
UCHWAŁA 18/IV/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk w Głogowie 
z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Państwowej Akademii 
Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 278 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024, poz.1571) w związku z § 79 ust. 2 i 3 Statutu Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, Senat Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 
w Głogowie, postanawia: 

§ 1. 

Powołać Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli Państwowej Akademii Nauk Stosownych 
w Głogowie w składzie: 

1. dr hab. Marian Marcinkowski - przedstawiciel Instytutu Nauk Społecznych – 
przewodniczący; 

2. dr inż. Sławomir Chmielewski- przedstawiciel Instytutu Nauk Inżynieryjno-
Technicznych - zastępca przewodniczącego; 

3. dr n. med. Khalil El Mohtar - przedstawiciel Instytutu Nauk o Zdrowiu; 
4. mgr inż. Tadeusz Graczyk - przedstawiciel Instytutu Nauk Społecznych; 
5. mgr Iwona Szala - przedstawiciel Instytutu Nauk o Zdrowiu; 
6. mgr Maria Urbanowicz - przedstawiciel Instytutu Nauk Inżynieryjno-Technicznych; 
7. mgr Andrzej Sarata-Borowiecki – przedstawiciel Studium Języków Obcych’ 
8. Samanta Mazur - przedstawiciel studentów. 

§ 2. 

Kadencja członka komisji, którym jest student trwa rok. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


